



Karlovy Vary 17. 9. 2018

Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Předmět žádosti:

Otázka týkající se označení exekutorských úřadů, jejichž prostřednictvím město vede exekuční řízení.

Odpověď:

Město vede exekuční řízení prostřednictvím těchto exekučních úřadů:

- | | |
|-----------------------------------|--|
| 1) Exekutorský úřad Plzeň – město | JUDr. Josef Zítka, soudní exekutor |
| 2) Exekutorský úřad Plzeň – sever | JUDr. Jaromír Peške, soudní exekutor |
| 3) Exekutorský úřad Praha 5, | JUDr. Juraj Podkonický, Ph.D., soudní exekutor |
| 4) Exekutorský úřad Praha 1, | JUDr. Ivo Luhan, soudní exekutor |
| 5) Exekutorský úřad Karlovy Vary | Mgr. Luděk Němec, soudní exekutor |
| 6) Exekutorský úřad Český Krumlov | Mgr. Tomáš Tunkl, soudní exekutor |


Mgr. Vojtěch Burda
vedoucí odboru právního